
X2 GREEN
Liniový laser

Passion for Precision

Zelené laserové linie pro 
všestrannost a přesnost v 
interiérovém designu.

Přednosti
 ∙ Horizontální a vertikální linie, které lze  
individuálně zapnout a vypnout.

 ∙ Velké laserové okno umožňuje dlouhé laserové  
linie až do 170° pro všestranná použití.

 ∙ REAL GREEN: Skutečně zelené diody pro  
zvláště jasné, ostré a dobře viditelné linie.

 ∙ Rozsah samonivelace ±3° a tolerance  
měření ±0,20 mm/m pro přesné výsledky.

 ∙ Dosah až 30 m bez laserového přijímače,  
rozšiřitelný až na 80 m s laserovým přijímačem.

 ∙ Trvale aktivovaná pulzní funkce pro použití s  
volitelným laserovým přijímačem REC LGD0 –  
ideální v podmínkách obtížné viditelnosti a na  
velké vzdálenosti.

 ∙ Přepínatelná funkce náklonu pro přesnou práci  
v nakloněných polohách.

 ∙ Jednoduché ovládání pomocí spínače ZAP/VYP  
a jediného tlačítka.

Samonivelační X2 GREEN je obzvláště přesvědčivý  
v interiérovém designu díky svým přesným liniím  
a vynikající viditelnosti. Liniový laser promítá  
horizontální a vertikální zelenou laserovou linii s  
tolerancí měření ±0,2 mm/m. Velké laserové okno 
umožňuje dlouhé laserové linie až do 170° pro 
všestranné práce na podlahách, stropech a stěnách.



Passion for Precision

Ve
šk

er
é 

zm
ěn

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
.

Velké laserové okno umožňuje obzvláště dlouhé 
laserové linie až do 170° pro všestranné práce na 
podlahách, stropech a stěnách.

Přepínatelná funkce náklonu pro přesnou práci v 
nakloněných polohách.

SOLA-Messwerkzeuge GmbH 
Unteres Tobel 25
6840 Götzis, Austria
T +43 5523 53380-0
sola@sola.at, www.sola.at

SOLA Suisse AG
Grenzstrasse 24
9430 St. Margrethen, Switzerland
T +41 71 740 1616
info@solasuisse.ch, www.solasuisse.ch

SOLA-Messwerkzeuge GmbH & Co. KG
Heuriedweg 69
88131 Lindau, Germany
T +49 8382 28585
sola@sola.at, www.sola.de

Technické údaje

Tolerance měření ±0,2 mm/m

Rozsah samonivelace ±3°

Dosah bez laserového 
přijímače (poloměr)

30 m*

Dosah s laserovým 
přijímačem (poloměr)

80 m*

Provozní teplota -10 °C až +50 °C

Upevnění stativu 1/4"

Stupeň krytí IP54

Napájení 4 × baterie 1,5 V (AA)

Doba provozu (při 20 °C) 8 h (všechny diody)

Laserová třída
2, podle  
DIN EN 60825-1:2014

*Podle okolních podmínek na pracovišti.

Volitelné příslušenství Obj. č.

Laserový přijímač REC LGD0 71111901

Upínací stativ UTC 71122101

Teleskopický stativ TST 71121501

Klikový stativ KST 71121101

Stavební stativ BST 71120101

Kompaktní stativ FST 71121701

Flexi lať FL 71132101

Měřická lať ML 5 71130501

Laserové kontrastní brýle  
LB GREEN 

71124601

Cílový terč ZLM GREEN 71126301

Sklonový adaptér NK1 71128501

Nástěnný držák WB
(součástí Professional sady)

71124401

Nástěnný držák WH 5/8" 71124201

Magnetický držák MH 71124001

Sada závitových adaptérů GA-SET 71115941

Informace k objednávce X2 GREEN 
(obj. č. 71014001, EAN 9002719045236) 
Rozsah dodávky
 ∙ X2 GREEN
 ∙ 4 × baterie 1,5 V (AA)
 ∙ Ochranné pouzdro

Informace k objednávce
X2 GREEN PROFESSIONAL
(obj. č. 71014101, EAN 9002719045243) 
Rozsah dodávky 
 ∙ X2 GREEN 
 ∙ 4 × baterie 1,5 V (AA)
 ∙ Nástěnný držák WB
 ∙ Kufřík


